
 

 

POSTANOWIENIE NR 276/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Toszek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Toszku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 276/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, ul. 

Wilkowicka 2, 44-180 Toszek: 

 

1. Bogumiła Helena Chwał, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

2. Katarzyna Maria Czernecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Toszek 

3. Klaudia Dzida, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyskowice 

4. Mariusz Antoni Grad, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Toszek 

5. Emilia Joanna Obrusznik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niekarmia 

6. Małgorzata Bernadeta Rams, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Toszek 

7. Sylwia Maria Rekus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toszek 

8. Brygida Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Toszek 

9. Beata Anna Wódka-Gazda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, ul. 

Dworcowa 27, 44-180 Toszek: 

 

1. Wiktoria Weronika Falleńczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

2. Iwona Maria Grela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toszek 

3. Sandra Magdalena Husak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świniowice 

4. Longin Otton Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Toszek 

5. Maciej Wojciech Kołodziejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Świętochłowice 

6. Małgorzata Ewa Kusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

7. Bartosz Jerzy Kwiecień, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Toszek 

8. Mariusz Jan Podbrożny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Toszek 

9. Izabela Joanna Ziaja, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, ul. 

Dworcowa 27, 44-180 Toszek: 

 

1. Joanna Kornelia Bunda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Toszek 

2. Kinga Weronika Burliga, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świbie 

3. Dominik Jan Ćwikliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toszek 

4. Ewa Katarzyna Koprek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Toszek 

5. Ewa Monika Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Toszek 

6. Kamil Tomasz Omidi, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zbrosławice 

7. Piotr Salwiczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliwice 

8. Marzena Iwona Staszak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Toszek 

9. Barbara Jadwiga Wocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niekarmia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, ul. 

Wilkowicka 2, 44-180 Toszek: 

 

1. Aleksandra Agnieszka Broda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Toszek 

2. Denis Chmielnicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyskowice 

3. Joanna Jolanta Falborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Toszek 

4. Nikola Rebeka Korus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Toszek 

5. Sylwia Barbara Ocziepka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pniów 

6. Natalia Brygida Surażyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilkowiczki 

7. Karol Marek Wierzbicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gliwice 

8. Łukasz Jan Wocka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niekarmia 

9. Dorota Małgorzata Wojak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Toszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotulinie, ul. 

Kolejowa 5B, 44-180 Kotulin: 

 

1. Ewelina Barbara Czyżowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kotulin 

2. Adam Michał Goczoł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kotulin 

3. Katarzyna Krystyna Grabelus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kotulin 

4. Elwira Gabriela Kwiecień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Toszek 

5. Estera Magdalena Paluch, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Toszek 

6. Wioleta Katarzyna Raszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kotulin 

7. Wioleta Iwona Wołkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

8. Betina Maria Wrazidło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligota Toszecka 

9. Anna Cecylia Ziaja, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Paczynie, ul. Wiejska 80, 44-120 

Paczyna: 

 

1. Paulina Maria Bierska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Paczyna 

2. Jacek Łukasz Czarnecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pniów 

3. Dominika Joanna Domin-Nicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bycina 

4. Katarzyna Beata Gazda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pyskowice 

5. Sabina Maria Giller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Paczyna 

6. Filip Sebastian Kazubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gliwice 

7. Dagmara Anna Pacyga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ligota Toszecka 

8. Justyna Katarzyna Piekarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gliwice 

9. Angelika Maria Reklińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Toszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Pniowie, ul. 

Szkolna 4/1, 44-120 Pniów: 

 

1. Agnieszka Anna Bałabuch-Grabowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pyskowice 

2. Krzysztof Paweł Dziób, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Toszek 

3. Anna Barbara Kałuża, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Toszek 

4. Adam Jan Lasota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poniszowice 

5. Julia Anita Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Pyskowice 

6. Radosław Marek Orzechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

7. Simona Anna Wrazidło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligota Toszecka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, SP ZOZ Szpital Psychiatryczny w Toszku, ul. Gliwicka 5, 44-

180 Toszek: 

 

1. Samanta Alicja Adamo, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Radonia 

2. Kacper Maksymilian Czapla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszek 

3. Dorota Gmińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Toszek 

4. Emilia Anna Korus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Toszek 

5. Małgorzata Patrycja Pawłowska-Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Toszek 

6. Paulina Marianna Rekus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toszek 

7. Barbara Natalia Sobania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Toszek 

8. Vanessa Anna Sołtysik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ligota 

Toszecka 

9. Daria Anna Zielińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Toszek 

 

 


		2023-09-25T16:40:17+0200
	Paweł Antoni Wysocki




